埃迈特智能装备(天津)有限公司
AMET Inc. - 355 Dividend Dr. - Rexburg, ID 83440 USA  - Tel: (208) 356-7274  - Fax: (208) 356 8932  - Email: amet@ametinc.com
埃迈特天津  中国天津赛达国际工业城 A1-3 号厂房  电话：022-59653718  传真：022-59653716 Email: sales@ametchina.cn
1
窄间隙 TIG 焊接系统
运行稳定·焊接可视·操作容易
窄间隙 TIG焊接技术是解决超大厚壁工件高质量、高效率焊接
的常规工艺方式之一，在核工业设备、石化容器、承压构件制造等

行选配。
 焊枪支持冷丝或热丝两种配置，可根据实际情况进行选配。
 可拆卸外气罩，保护气流量可独立控制，在不更换焊枪的情况下实现打底、填充、盖面。
型号 枪体厚度
（mm）
最大坡口深度
（mm）
最小坡口宽度
（mm）
钨极摆动范
围
焊丝摆动
范围
焊丝高低
调节量
NG-100-TIG 9 100 10 ±60°/15mm 10mm 5mm
NG-150-TIG 9 150 10 ±60°/15mm 10mm 5mm
NG-200-TIG 9 200 10 ±60°/15mm 10mm 5mm
NG-250-TIG 9 250 10 ±60°/15mm 10mm 5mm
NG-300-TIG 9 300 10 ±60°/15mm 10mm 5mm
NG-350-TIG 9 350 10 ±60°/15mm 10mm 5mm
AMET Inc. - 355 Dividend Dr. - Rexburg, ID 83440 USA  - Tel: (208) 356-7274  - Fax: (208) 356 8932  - Email: amet@ametinc.com
埃迈特天津  中国天津赛达国际工业城 A1-3 号厂房  电话：022-59653718  传真：022-59653716 Email: sales@ametchina.cn
2
窄间隙 TIG 焊接系统